ПРОТОКОЛ № 01

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   24 января   2024 г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. Рассмотрение «персонального дела» ООО «ПСМ «ПРОСТО».

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь законодательством РФ в области саморегулирования в строительной сфере, и

принимая во внимание, что основными задачами института саморегулирования являются создание

системы эффективного отбора профессиональных участников строительного рынка, повышение

качества работ и услуг, обеспечение безопасности строительства объектов капитального

строительства Правление Ассоциации ГАП Красноярья не находит причин для исключения ООО

«ПСМ «ПРОСТО» из членов Ассоциации.

. . .

По второму вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

2.  Вынести этот вопрос на рассмотрение на очередное общее собрание членов Ассоциации.

. . .

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"